hem Şam eyaleti özelinde ders ve fetva verme icazeti uygulamasının öneminin büyük ölçüde azalmasında, hem de devletin resmî mezhebinin ortaya çıkması sürecinde araçsal bir rol oynadığını düşünmektedir. Bu doğrultuda, Osmanlı hanedanı tarafından resmî olarak atanmamasına rağmen, Hayreddin Remli (ö. 1081/1671) ve Abdülgani Nablusi (ö. 1143/1731) gibi müftülerin varlığını sürdürdüğüne dikkat çeken yazar, yerel halkın zaman zaman bu tür müftülerin görüşlerine de başvurduğunu özellikle belirtmektedir. Burak, Kanun ve Şeriat'ın kurumsal açıdan birbirine denk olmadığını belirttiikten sonra, Osmanlı resmî mezhebinin ortaya çıkmasının büyük ölçüde Osmanlı kanunlarına dayandığını tekrar hatırlatarak bölümü noktalamaktadır.

ve imparatorluğun ilmî hiyerarşisinin kıdemli üyeleri tarafından uygulanan resmî ve katı usuller ile bir denetim mekanizması sonucunda meydana getirildiğini vurgulamaktadır. Bu sürecin önemli bileşenlerinden olan *takrîz* ve *imzâ*' gibi uygulamaların önemine değinen yazar, İbn Nüceym'in (ö. 970/1563) *el-Eşbâh ve'n-nezâir* adlı eseri üzerinden bu kanonlaştırma sürecinin nasıl işlediğini ayrıntılı olarak anlatmaktadır. Kitabın yazarı, fıkıhla ilgili eserlerin kanonlaştırılması sürecinin Arap topraklarında nasıl işlediği konusunda da fikir yürüterek, burada, istisnalar